

HOFF & CO HOLDING ApS

Grøndalsvej 18, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 80 94 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Mads Peter Eeg Hoffbeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOFF & CO HOLDING ApS Grøndalsvej 18 8600 Silkeborg CVR-nr.: 30 80 94 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Eeg Hoffbeck, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Botjek Silkeborg ApS, Silkeborg Factum2Silkeborg PS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, med investeringer i kapitalandele og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.909 mod 214.620 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.785 mod -2.645.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	242.909	214.620
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.208	-28.208
Driftsresultat	214.701	186.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.388	82.248
Andre finansielle indtægter	67	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.844.581
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.604	-14.539
Resultat før skat	159.776	-2.590.460
Skat af årets resultat	-45.991	-54.666
Årets resultat	113.785	-2.645.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-82.248	82.248
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	135.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.786.274
Disponeret i alt	113.785	-2.645.126

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.983.540	2.011.748
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.983.540</u>	<u>2.011.748</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.987	662.248
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.001	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.988</u>	<u>662.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.994.528</u>	<u>2.673.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	598.150	10.886
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.932	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.193	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.460
Andre tilgodehavender	36.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>646.275</u>	<u>13.346</u>
Likvide beholdninger	<u>67.520</u>	<u>22.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>713.795</u>	<u>35.350</u>
Aktiver i alt	<u>2.708.323</u>	<u>2.709.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.248
Overført resultat	1.759.262	1.624.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.945.262	1.890.377
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.639	34.014
Hensatte forpligtelser i alt	50.639	34.014
Gældsforpligtelser		
Deposita	45.750	45.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.750	45.750
Gæld til pengeinstitutter	67.599	179.116
Gæld til tilknyttede virksomheder	531.768	495.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.756	11.756
Selskabsskat	1.143	16.902
Anden gæld	54.406	35.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.672	739.206
Gældsforpligtelser i alt	712.422	784.956
Passiver i alt	2.708.323	2.709.347

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	82.248	1.624.229	0	1.831.477
Resultatandel	0	-82.248	135.033	61.000	113.785
	125.000	0	1.759.262	61.000	1.945.262

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.740
Andre finansielle omkostninger	<u>6.604</u>	<u>3.799</u>
	<u>6.604</u>	<u>14.539</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.122.230</u>	<u>2.122.230</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.122.230</u>	<u>2.122.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-110.482	-82.274
Årets afskrivninger	<u>-28.208</u>	<u>-28.208</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-138.690</u>	<u>-110.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.983.540</u>	<u>2.011.748</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	580.000	580.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>580.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	82.248	82.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.013	0
Årets tilbageførsler på afgang	-73.525	0
Udbytte	<u>-8.723</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-73.013</u>	<u>82.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.987</u>	<u>662.248</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.844.582	2.544.582
Tilgang i årets løb	<u>4.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.848.582</u>	<u>2.844.582</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.844.581	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.844.581</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.844.581</u>	<u>-2.844.581</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.001</u>	<u>1</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 67 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.238 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.984
